
新 料 金 表

料金改定のお知らせ

いつもみつけ健幸の湯ほっとぴあご愛顧頂き

誠にありがとうございます。

この度、燃料費や原材料等の高騰により

令和4年11月1日より

料金を改定させて頂く事になりました。

皆様には諸事情ご賢察の上

これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

■入浴料金 2歳まで無料

■お得な回数券 土・日・祝日もご利用頂けます。

大人用

入浴回数券

10枚綴り

6,500円
7枚綴り

3,800円

岩盤浴

利用回数券

平日

土・日・祝日

大人

中学生以上

大人

65歳以上

小人

小学生以下

700円

800円

600円

700円

300円

350円

入浴のみ

平日

土・日・祝日

大人

中学生以上

大人

65歳以上

小人

小学生以下

1,300円

1,450円

1,100円

1,250円

550円

650円

入浴+岩盤浴


